לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, וקראתי חומר החקירה שהובא לעיוני, מצאתי שיש להורות על השמדתו של הרכב
של השמדתו על להורות כדי בו די מהם, אחד שכל מסלולים במספר להגיע ניתן זו, למסקנה לנאשם. להשיבו ואין

הרכב, לא כל שכן צירופם יחדיו.

ראשית, אין מחלוקת כי הנאשם נכנס לישראל ונהג ברכב ללא רישיון וללא ביטוח, ומכאן, הסמכות לתפוס אותו קיימת
בהתאם להוראת סעיף 32 לפקודת סדר הדין הפלילי התשכ"ט- 1969 שכן יש יסוד סביר להניח כי באותו רכב נעברה
העבירה או הרכב שימש כאמצעי לביצועה. סעיף 39 לפקודה מאפשר לבית המשפט בנוסף לכל עונש אחר, לצוות על
עונש אחר שהוטל על כדין זה צו ודין הוא בעל החפץ, והאדם שהורשע במעשה העבירה היה חילוט החפץ שנתפס,
לביצוע כאמצעי אותו שימש שהרכב מחלוקת אין כאשר לו, המיוחסות בעבירות הורשע הנאשם בענייננו, הנאשם.